
Contacto

Teléfono 942621041
Fax 942670622
Correo Electrónico secretaria@aytobareyo.org

Dirección Postal

Avenida Benedcitor Ruiz, 323
(39170) Ajo España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 52/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2020 a
las 09:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bareyo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lNLhfTo%2FN9o%3D

Objeto del Contrato: Contrato "Reforma del antiguo consultorio médico para edificio de usos múltiples de
carácter social o cultural"

Valor estimado del contrato 15.819 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.140,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.819 EUR.

Clasificación CPV
45212000 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con el ocio, los deportes, la cultura y el alojamiento y
restaurantes.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y DECORACIONES SOMARRIBA S.L.
NIF B39543590
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lNLhfTo%2FN9o%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e4fbf973-c84f-4a85-8f9f-a483088890dc


Ofertas recibidas 4

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.819 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.140,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TataoYUf%2FjYuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005043299 |  2020-850822 | Fri, 06 Mar 2020 09:55:24:063 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115633087928265323305612412581833019789 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TataoYUf%2FjYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

